
UCHWAŁA NR     70     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 29 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2011 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146,  
Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 zm.: z 2011  r. Nr 238 poz. 1578,  
Nr 257 poz. 1726) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu 
w Choszcznie z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Choszczeńskiego na rok 2011 uchwala się, co następuje: 
 
         § 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę   99 074 zł 
 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  - 99 074 zł 

 rozdz. 85395 Pozostała działalność - 99 074 zł 

                                                                                                                                                                                                                                                               

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich)  
 

- 94 783 zł 

  

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich(Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną) 

- 4 291zł 

 
         §2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę   12 692 zł 
 

dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 1 106 zł 
 rozdz. 75045 Kwalifikacja wojskowa - 1 106 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 468 zł 

  § 4410 Podróże służbowe krajowe  638 zł 

dział 851 OCHRONA ZDROWIA - 562 zł 
 

rozdz. 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

- 
562 zł 

 



  
§ 4130 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 562 zł 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  -  11 024 zł 

 rozdz. 85395 Pozostała działalność - 11 024 zł 

  

§ 2317 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu  
terytorialnego(Płatności w zakresie budżetu  
środków europejskich) 
 

- 10 327zł 

  

§ 2319 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu  
terytorialnego(Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków  
z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 
 

- 697 zł 

 
         § 3. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę   111 766 zł 
 

dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -  1 106 zł 
 rozdz. 75045 Kwalifikacja wojskowa - 1 106 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 106 zł 

dział 851 OCHRONA ZDROWIA - 562 zł 
 

rozdz. 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

- 
562 zł 

  § 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 562 zł 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  - 110 098 zł 

 rozdz. 85395 Pozostała działalność - 110 098 zł 

                                                        
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe  

pracowników(Płatności w zakresie budżetu  
środków europejskich) 
 

- 52 232 zł 

  

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków  
z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 
 

- 2 615 zł 

 



  
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  

(Płatności w zakresie budżetu  
środków europejskich) 
  

 7 890 zł  

  

§4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 (Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków  
z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną) 

 392 zł 

  
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w  

zakresie 
budżetu środków europejskich) 

 1 282 zł 

  

§4129 Składki na Fundusz Pracy  
(Współfinansowanie Programów i projektów  
realizowanych ze środków z funduszy  
strukturalnych, Funduszu Spójności,  
Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną) 

 63 zł 

  § 4307 Zakup usług pozostałych((Płatności w  
zakresie budżetu środków europejskich)  43 395 zł 

  

§4309 Zakup usług pozostałych 
 (Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków  
z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną) 

 2 229 zł 

 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 

 
1. Stanisław Gacek    

 
2. Bogdan Brzustowicz  

 
3. Wioletta Kaszak  

 
 
 
 
 
 
 
 

 


